АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования

Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р
«О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров

на территории муниципального
образования Ейский район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 62, 67 Устава
муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р «О дополнительных
мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального
образования Ейский район», изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 16 декабря 2024 г. № 378-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 15 октября 2015 г. № 420-р «О дополнительных
мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального
образования Ейский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ейский район

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 15 октября 2015 г. № 420-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Ейский район
ot^2s )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

муниципального образования Ейский район

Глава муниципального образования Ейский район, председатель
комиссии;

заместитель главы муниципального образования Ейский район, атаман
Ейского районного казачьего общества, заместитель председателя комиссии;

начальник отдела МВД России по Ейскому району, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист отдела по делам казачества и военным вопросам
администрации муниципального образования Ейский район, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Ейский район
(социальные вопросы);

2

заместитель главы муниципального образования Ейский район (вопросы
внутренней политики, территориальной безопасности, взаимодействия со
средствами массовой информации);

начальник отделения Федеральной службы безопасности управления ФСБ
Российской Федерации по Краснодарскому краю в г. Ейске (по согласованию);

начальник Ейского филиала уголовно-исполнительной инспекции
управления федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому
краю (по согласованию);

начальник Ейского таможенного поста (по согласованию);

начальник Ейского линейного отделения полиции (по согласованию);

военный комендант военной комендатуры Ейского гарнизона (по
согласованию);

военный комиссар Ейского и Щербиновского муниципальных районов
Краснодарского края (по согласованию);

начальник территориального отдела территориального управления
федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Краснодарскому краю в Ейском, Щербиновском и
Староминском районах (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского
края управления социальной защиты населения в Ейском районе (по
согласованию);

директор государственного казенного учреждения Краснодарского края
«Центр занятости населения Ейского района» (по согласованию);

главный врач государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Ейская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

заведующий Ейским филиалом государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Наркологический диспансер» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних отдела МВД России по Ейскому району (по
согласованию);

3

начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков отдела МВД
России по Ейскому району (по согласованию);

начальник управления образованием администрации муниципального
образования Ейский район;

начальник управления опеки и попечительства в отношении несовер­
шеннолетних администрации муниципального образования Ейский район;

начальник отдела по делам казачества и военным вопросам
администрации муниципального образования Ейский район;

начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муници­
пального образования Ейский район;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального
образования Ейский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования
Ейский район;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Ейский район;

начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой
информации администрации муниципального образования Ейский район;

начальник отдела потребительского рынка и услуг администрации
муниципального образования Ейский район;

главы поселений Ейского района (по согласованию)».

Начальник отдела по делам казачества
и военным вопросам администрации
муниципального образования Ейский район А.М. Горзов